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ÖNSÖZ 
Bu kitap başta Harita ( Geomatik) ve İnşaat Mühendisliği, Harita ve Kadastro, İnşaat ve 
Ulaştırma Teknikerliği bölümlerinde çeşitli adlar adı altında okutulan yol projesi, yol tasarımı 
vb. derslerde kullanılmak üzere hazırlanmıştır. Kitap diğer teknik alanlarda bilgisayar 
ortamında yol projesi Netpro Netcad 8 öğrenmek isteyen ve kaynak arayanlara yardımcı 
olacaktır. 

Günümüzde yol projelerinin bilgisayar ortamında yapılması gerekmektedir. Netpro ile harita 
üzerinde koordinat ve kotlu çalışmak ve kesitleri oluşturmak ve 3 boyutlu gözlemek mümkün 
olmaktadır.  

Bu kitapla birlikte çalışma sahasının örnek haritasını da bilgisayarınıza indirerek Netpro 
programında projeyi yapabilirsiniz. 

Mersin Üniversitesine yazılım desteklerinden dolayı Netcad şirketine ve emeği geçenlere 
teşekkür ederiz.  

Kitabın mesleğimize, kullanıcılara ve öğrencilere yararlı olması dileğiyle… 

 

A. KARABACAK - M. YAKAR- F. TÜKENMEZ                       
MERSİN - 2021 
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1. YOL PROJESİ NETPRO (NETCAD 8) 
Netpro, karayolu, demiryolu, havalimanları, kavşak, tünel, gölet, baraj, taşkın koruma gibi 
ulaştırma ve su yapıları projelerinizin tasarımı, saha aplikasyon işlemleri, hafriyat, kesin 
hesap süreçleri ve iş sonu projelerinizi yapılabildiği bir programdır. Netpro ile verilen 2 nokta 
arasında proje standartlarına en uygun güzergah tespit edilebilmektedir. Maliyet hesapları 
yapılarak işin yapılabilirliği ortaya konabilir. Farklı standartlarda yatay ve düşey geometri 
değiştirilerek analiz edilebilir. Değişiklikler tüm projeye otomatik uygulanabilir. 

 Bilgisayar ortamında yol projesi tasarımında en çok kullanılan programlardan olan Netpro bu 
bölümde uygulamalı olarak anlatılacaktır. Yol projeyi uygulamak için gerekli harita verilerinin 
http://harita.mersin.edu.tr/yol/somek_yol_projesi.rar adresinden indirilmesi gerekmektedir. 

 

1.1. Projeye Giriş  
Arazi verilerinin Netcad 8 ortamına aktarılması yapılacaktır. 

1.1.1. Sayısal Arazi Modelinin Yüklenmesi  
Dosya Aç ana menüsünden dosyanın kayıtlı olduğu yer bulunarak Projenin NCZ dosyası Aç 
tıklanarak yüklenir. Aşağıda verilen zorunlu A ve B noktalarının koordinatlarını, koordinat 
editöründen giriniz. 

 

Nokta No Y X 

A 596744.841 4049837.108 

B 597720.653 4049588.829 
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